
 

 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» 

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 

  

19.03.2019 г.                                                                                                                               № 115 

 

 

 

О проведении в ДОУ квест-игры «Умники и умницы» 

 

В соответствии с годовым планом работы ДОУ и с целью развития интеллектуальных 

способностей детей старшего дошкольного возраста 

Приказываю: 

1. Организовать проведение в МАДОУ квест-игры «Умники и умницы» в срок до 30.03. 

2019 г. 

2. Подготовить материалы для проведения квест-игры на 5 станциях: конструкторская, 

художественная, логическая, интерактивная, тризовская. 

3. Назначить ответственным за ведение сценария квест-игры  воспитателя  Кирюшину 

О.Н.  

 

 

 

 

 

 


